
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市街地道路冠水対策検討業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　加広町・上陰　地内 2023年3月24日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,166,800 13,788,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,097,000 8,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 11,500,000 落札

キタイ設計(株)豊岡事務所2 13,500,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

3 13,500,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

4 13,600,000

いであ(株)神戸営業所5 14,800,000

(株)ニュージェック　兵庫事務所6 15,746,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所7 18,000,000

(株)建設技術研究所　神戸事務所8 辞退

契約予定金額 円12,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
かすみが丘第1公園遊具更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　香住　地内 120日間

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,299,700 5,727,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,478,000 4,980,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山森建設1 4,980,000 落札

(有)ＴＳＫ2 5,660,000

(株)はしもと建設3 5,700,000

西浦土建4 5,700,000

植虎造園5 5,820,000

みどり建設(有)6 6,000,000

契約予定金額 円5,478,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出石川河川占用箇所草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町伊豆　外　地内 2022年12月16日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,780,100 8,891,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

西浦土建1 7,350,000 落札

出石米穀(有)2 8,500,000

平野造園3 8,750,000

(株)ヤマイチ4 8,890,000

みどり建設(有)5 8,970,000

(株)マツバラ6 9,200,000

契約予定金額 円8,085,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道奥野久美浜線法面復旧測量設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　奥野　地内 150日間

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,180,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,408,600 5,826,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,839,000 3,490,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 5,180,000 落札

阪神測建(株)但馬支店2 5,500,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

3 5,700,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

4 5,820,000

塩見測量設計(株)豊岡支店5 6,030,000

(株)ウエスト建設コンサルタント　豊
岡支店

6 辞退

契約予定金額 円5,698,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
奈佐川外河川占用箇所草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　栃江　外　地内 2022年12月16日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,152,200 6,502,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｂｅｓｔ1 3,450,000 落札

(有)集楽園2 4,980,000

山菅組3 5,100,000

植虎造園4 5,160,000

(株)西村風晃園5 6,000,000

久保田庭園6 6,300,000

契約予定金額 円3,795,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営内島住宅７号室修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 60日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,149,400 1,954,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,914,000 1,740,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

吉岡工務店1 2,198,000 1,998,000 1,950,000

(株)土生田工務店2 1,610,000 失格(最低制限)

岸本建設(株)3 辞退

嶋工務店4 辞退

(株)清水工務店5 辞退

吉岡建築6 2,084,000 2,030,000

契約予定金額 円2,145,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
吉岡工務店 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊税
地番図 家屋図異動更新業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年3月28日

293号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,363,000 10,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)パスコ　神戸支店1 9,500,000 落札

(株)エイテック　西日本支社2 12,400,000

写測エンジニアリング(株)神戸支店3 12,400,000

キタイ設計(株)豊岡事務所4 12,500,000

朝日航洋(株)神戸支店5 12,600,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 13,500,000

アジア航測(株)神戸支店7 辞退

(株)日本インシーク　豊岡事務所8 辞退

契約予定金額 円10,450,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ振
日高地区コミュニティセンター長寿命化改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 2022年10月31日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,551,500 6,865,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,521,000 4,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木本建築設計事務所1 7,270,000 6,930,000 6,830,000

野澤一級建築士事務所2 7,700,000 辞退

集建築設計室3 7,800,000 7,080,000

(株)伸栄4 7,400,000 7,100,000

(株)小畑設計5 9,000,000 7,200,000

(株)郷実計画6 7,800,000 7,250,000

契約予定金額 円7,513,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
木本建築設計事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等整備機械設備工事（７階部分）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 90日間

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,940,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,832,700 10,757,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,637,000 9,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川崎設備1 9,940,000 落札

大石建設設備(株)2 9,980,000

(株)宮部空調設備3 10,310,000

高山設備(株)4 10,350,000

田中設備工業所5 11,140,000

(株)城崎設備6 11,270,000

岸田工業(株)7 辞退

常田設備(株)8 辞退

契約予定金額 円10,934,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等整備電気設備工事（７階部分）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 90日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,460,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,488,500 9,535,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,394,000 8,540,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 9,460,000 落札

藤井電気(株)2 9,560,000

戸田電工(株)3 9,600,000

(株)米田電気商会4 9,700,000

(株)フジモトテクノス5 9,720,000

(有)日詰電気商会6 10,900,000

(株)足立電気工業所7 11,000,000

イープランニングなかでん(株)8 12,300,000

契約予定金額 円10,406,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等整備工事（７階部分）監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 90日間

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,240,500 3,855,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,541,000 2,310,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)小畑設計1 2,400,000 落札

木瀬建築設計事務所2 1,540,000 失格(最低制限)

(株)小西建築設計事務所3 1,940,000 失格(最低制限)

井上林設計事務所4 2,080,000 失格(最低制限)

(株)エーアンドディー設計企画5 辞退

(株)阿波設計事務所　神戸支店6 辞退

契約予定金額 円2,640,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道堀・府市場西線道路改良工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町府市場　地内 120日間

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,050,200 3,682,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,520,000 3,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

河嶋工業(株)1 3,200,000 落札

(株)清和建設2 3,200,000

(有)コート建設3 3,210,000

(株)はせがわ工業4 3,210,000

(株)小笹建設5 3,170,000 失格(最低制限)

(有)木好建設6 3,180,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,520,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、河嶋工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等整備建築工事（７階部分）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 90日間

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円31,570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円37,387,900 33,989,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格33,550,000 30,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)クレス1 31,570,000 落札

(株)オプス2 34,620,000

ヤマヤス建設(株)3 37,000,000

(株)山口工務店4 38,000,000

(株)中村建設ナカフサ5 38,400,000

(株)大井工務店6 38,800,000

但馬土建工業(株)7 40,000,000

友田建設(株)8 40,590,000

(株)上杉工務店9 辞退

(株)田口工務店10 辞退

契約予定金額 円34,727,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
日高第11分団消防車庫等整備工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町伊府　地内 2023年3月24日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,174,700 1,977,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,298,000 1,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

野澤一級建築士事務所1 2,345,000 1,999,000 1,970,000

木本建築設計事務所2 2,150,000 辞退

植村設計事務所3 2,300,000 辞退

木瀬建築設計事務所4 2,400,000 辞退

小林一級建築士事務所5 2,450,000 辞退

井上林設計事務所6 2,400,000 2,130,000

契約予定金額 円2,167,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
野澤一級建築士事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用設備等及び防火対象物点検業務（豊岡・城崎・竹野地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2023年3月31日

63号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,312,000 3,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 4,000,000 3,950,000 3,920,000

寺田酸素(株)2 4,450,000 辞退

田中消防器具製作所3 5,748,000 辞退

藤井電気(株)4 7,980,000 辞退

(有)但馬ビルサービス5 辞退

戸田電工(株)6 9,129,000 3,950,000

契約予定金額 円4,312,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
関西技術工業(株) から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用設備等及び防火対象物点検業務（日高・出石・但東地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野々庄　外　地内 2023年3月31日

64号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,730,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,072,300 2,793,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 2,800,000 2,730,000 落札

寺田酸素(株)2 3,250,000 辞退

田中消防器具製作所3 4,593,000 辞退

(株)谷岡電気4 4,921,000 辞退

(有)但馬ビルサービス5 辞退

(株)浄美社　豊岡支店6 辞退

契約予定金額 円3,003,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
貯水槽清掃点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外 地内 2023年3月31日

66号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,680,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,998,600 2,726,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)但馬ビルサービス1 2,760,000 2,680,000 落札

(有)浜上商会2 2,960,000 2,750,000

全但環境(株)3 3,500,000 2,750,000

(株)ニットー4 3,010,000 辞退

三栄クリーン(株)5 辞退

富士綜合警備保障(株)豊岡支店6 辞退

契約予定金額 円2,948,000


